

C. Jensen Holding, Herning ApS
Jakob Knudsens Vej 3, 7400 Herning

CVR-nr. 38 14 04 93

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022

Niels Carsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Jensen Holding, Herning ApS
Jakob Knudsens Vej 3
7400 Herning

CVR-nr.: 38 14 04 93
Stiftet: 29. august 2016
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Carsten Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-14.719	-15.578
Andre finansielle indtægter	102.689	38.550
Øvrige finansielle omkostninger	-486	-586
Resultat før skat	87.484	22.386
1 Skat af årets resultat	-19.233	-4.964
Årets resultat	68.251	17.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-46.149	-95.578
Disponeret i alt	68.251	17.422

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	4.839
Tilgodehavende selskabsskat		0	70
Andre tilgodehavender		70	146.084
Tilgodehavender i alt		<u>70</u>	<u>150.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		685.554	448.497
Værdipapirer i alt		<u>685.554</u>	<u>448.497</u>
Likvide beholdninger		1.931	129.842
Omsætningsaktiver i alt		<u>687.555</u>	<u>729.332</u>
Aktiver i alt		<u>687.555</u>	<u>729.332</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		508.202	554.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>672.602</u>	<u>717.351</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		9.953	0
Anden gæld		0	6.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.953</u>	<u>11.981</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.953</u>	<u>11.981</u>
Passiver i alt		<u>687.555</u>	<u>729.332</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.388	0
Årets regulering af udskudt skat	4.839	4.925
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	6	39
	19.233	4.964
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		685.554
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		108.359
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		